Şair, Hz. İsa ve şifa kelimelerinin yan yana kullanarak İsa peygamberin

mucizesine telmihte bulunmuştur:

Ol nutk-ı Mesîhâ ile bir nokta-i mevhûm

Kânûn-ı Şifâ’yı ide ezber ne dimekdür (Tulum-Tanyeri, 1997,

G.127/2)

Medreselerde ders kitabı olarak okutulan Mahmûd b. Abdurrahman el-İsfahânî (ö. 749/1349) tarafından

Beyzâvî’nin Ṭavâliʿu’l-envâr adlı kelâm kitabına yazılan şerh olan Metâliu’l-Enzâr’a (Yavuz, 2011, s. 180-181)

yer verdiği beyitte Nevʿî, inceliği sebebiyle murakıba benzettiği kaşların, zar ve nahif olmasını Metâlî şerhiyle

meşgul olmasına bağlar. Şair burada metnin zorluğunu da ima etmektedir: